平成30年4月

お得意様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザーＡ用ポーチ」の仕様を変更いたしますのでご案内申し

上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                      敬具

「シュアーフューザーⓇＡ用ポーチ」

 仕様変更のご案内

変更内容

変更見本

● ポーチの色合い、サイズを変更致しました。（製造場所変更のため）

●ＳＦＳポーチ青（細） 【シュアーフューザーＡ 50ｍＬ、100ｍＬタイプ用ポーチ】

●ＳＦＳポーチ青 【シュアーフューザーＡ 150ｍＬ、250ｍＬ、300ｍＬタイプ用ポーチ】

現行
ポーチ：幅 約Φ6.5cm、高さ 約20cm
紐：長さ （最長）約95cm、幅 約2cm

変更後
ポーチ：幅 約Φ6.5cm、高さ 約21cm
紐：長さ （最長）約115cm、幅 約2cm

現行
ポーチ：幅 約Φ8.5cm、高さ 約21cm
紐：長さ （最長）約113cm、幅 約2.5cm

変更後
ポーチ：幅 約Φ8.5cm、高さ 約22cm
紐：長さ （最長）約115cm、幅 約2cm

現行

変更後

現行

変更後

商品コード 商品名 変更時期 変更ロット

51-684 SFSﾎﾟｰﾁ青（細） ﾊﾞｯｸﾙﾀｲﾌﾟ 平成30年4月 180119

51-685 SFSﾎﾟｰﾁ青 ﾊﾞｯｸﾙﾂｷ 平成31年1月頃 180119

対象品番及び変更時期